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A\ 4 ALTOS HORNOS DE MEXICO CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B734224

FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CER 0S QUE LOS ANALISIS

CLIENTE Y/O PRUEBAS M@STRARAS EN ESTE REPORTE

PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. 08. 05. 2007 1 SONE ngg% AN TENIDOS EN
DIRECCION

AV. VALLE DE LAS ALAVEDAS No. 66-O .
PRODUCTO

Lamrol.frio tenp.tenson rollo
e o o e e e e COVPOSI CION QUM GA mmmemmm e e e e e e e e e \ --------- +
COLADA ESPECI FI CACI ON c Mh P s
471100 SAE J403 1008 0.056  0.220  0.010  0.011
471103 SAE J403 1008 0.064  0.190  0.015  0.015
e o o e e e e PRUEBAS AL PRODUCTO  =memmmemmmee s oo e e e e e e e e e e e +
COLADA NO. ROLLO DUREZA
471100 7536105A 45(RB)
471103 7536102A 49(RB)
471103 75361028 49(RB)
471103 7536103A 52(RB)
e o o e e e e e o o = V=2 -\ o +
COLADA NO. ROLLO ESPESOR ANCHO(Pl g.) PEDI DO PARTI DA ENTREGA PED. CLI ENTE NORVA
471100 7536105A 0. 0299 36. 0000 0000082787 000010 1000924291 2636 AH 5%
471103 7536102A 0. 0299 36. 0000 0000082787 000010 1000924291 2636 AH 5%
471103 75361028 0. 0299 36. 0000 0000082787 000010 1000924291 2636 AH 5%
471103 7536103A 0. 0299 36. 0000 0000082787 000010 1000924291 2636 AH 5%
e o o e e e e FIN DE DATOS  memmmmmemmemm e e +

EMTIO : S0142005

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.

CC-03-F-02-A



